
UCHWAŁA NR LXIV/777/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zmianiająca uchwałę w sprawie ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, banneru i sztandaru Gminy 
Kozienice oraz pieczęci: Burmistrza, Gminy Kozienice i Rady Miejskiej w Kozienicach i zasad ich 

używania. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 76) po uzyskaniu opinii Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/122/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, benneru i sztandaru Gminy Kozienice oraz pieczęci: Burmistrza, 
Gminy Kozienice i Rady Miejskiej w Kozienicach i zasad ich używania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 ust. 3 cyfry "2019" zastępuje się cyframi "2024". 

2. załączniki Nr 5a i 5b, o których mowa w § 6 ust. 9 zmienianej uchwały otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Rafał Piotr Sucherman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA6EBDA-7A2C-4075-A872-AEE639D0CD01. Uchwalony Strona 1



SZTANDAR GMINY KOZIENICE

Załącznik Nr 1 do uchwały N r LXIV/777/2024
Rady Miejskiej w Kozienicach
z dnia 15 lutego 2024 r.

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XIII/122/2019
Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 30 września 2019

STRONA ODWROTNA (PRAWA) STRONA GŁÓWNA (LEWA)

M 100 % Y 100% C 100% M 25% M 15 % Y 100% K 100%

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA6EBDA-7A2C-4075-A872-AEE639D0CD01. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV\777\2024
Rady Miejskiej w Kozienicach
z dnia 15 lutego 2024 r.

                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                           
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA6EBDA-7A2C-4075-A872-AEE639D0CD01. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmina cyfr na stronie głównej (lewej) płata sztandaru z "2019" na "2024" związana jest z planowanymi 

uroczystościami nadania sztandaru Gminy Kozienice podczas uroczystości związanych z obchodami 475-

lecia miasta Kozienice w 2024 roku. Sztandar Gminy Kozienice nie powstał, jak to pierowtnie zakładano na 

przełomie 2019/2020 roku ze względu na ograniczenia pandemiczne, stąd też zachodzi konieczność 

uaktualnienia daty na sztandarze. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA6EBDA-7A2C-4075-A872-AEE639D0CD01. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/777/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


